Emeviler (41–132/661–749) ġam‟da hilafeti ilan edip Ġslam devletinin baĢına geçince,

siyaset ve ilim hayatı da buraya kaydı. Bu sefer Arap yazısı ġami adını aldı fakat bu

kûfiden baĢka bir Ģey değildi (Alpaslan, 2012, s. 28).

Emeviler devrinde ilim ve sanat hayatı canlandı, bunun sonucunda Kur‟an ve kitap

BULGULAR VE YORUM

4.1. Eser Ġnceleme Kataloğu

4.1.1. Eser–1

Envanter No: 06 Mil Yz A 7340

Adı: Ku‟ran-ı Kerim

Bulunduğu Yer: Milli Kütüphane Ankara

Ġstinsah Yeri:

Müstensih (Yazarı): Ġbrahim el-Ethem

Ġstinsah Tarihi Hicri ( Miladi ): 1219 (1804)

Dili: Arapça

Boyut (DıĢ-Ġç): 164x105 - 120x64 mm.

Yaprak: 330

Satır: 15

Yazı Türü: Nesih

Mürekkep: Ġs Mürekkebi

Kâğıt Türü: Suyolu Filigranlı

Cilt: Var

Serlevha: Var

Eser Açıklaması

Ġbrahim el-Ethem tarafından yazılan eser 1219 tarihlidir. Eserin cildi, kahverengi meĢin

Seseyyidi‟l Hacı Muhammed es-saîdül-Aznevî Gaferaleha, sene 1270” yazılıdır.

4.1.4. Eser–4

Envanter No: 06 mil yz a 6867

Adı: Kur‟an-ı Kerim

Bulunduğu Yer: Milli Kütüphane Ankara

Ġstinsah Yeri:

Müstensih (Yazarı): Seyyid hafız Ömer el-Vehbi

Ġstinsah Tarihi Hicri ( Miladi ): 1278 (1861)

Dili: Arapça

Boyut (DıĢ-Ġç): 140x92 - 85x51 mm.

Yaprak: 306

Satır: 15

Yazı Türü: Nesih